Technisches Datenblatt

Stand: 12/2021 HAUFLER

Carbonfasergewebe 150 g/m?, Koper 2/2

Artikel ;: K150K1K

Technische Daten Carbonfasergewebe:

FlGchengewicht:
Bindungstyp:
Garntyp Kette:
Garntyp Schuss:
Fadenzahl Kette:
Fadenzahl Schuss:
Dicke:

Breite:

Technische Daten T300B 1K:

Faser Zugfestigkeit:
Faser Zug-E Modul:

Dichte:

150 g/m?
Koéper 2/2
T300B 1K 66 tex
T300B 1K 66 tex
12 Fd/cm

10 Fd/cm

0,21 mm

100 cm

3530 MPa
230 GPa

1,76 g/cm?

Die in unseren technischen Unterlagen gemachten Angaben sind praxisbezogen und zuverldssig, befreien unsere Kunden
jedoch nicht von der eigenen Prifung unserer Produkte im Hinblick auf ihre Eignung fUr die beabsichtigten Verfahren und

Einsatzzwecke.
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